

31 dekabr Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günüdür

Soydaşlarımızın Koordinasiya Şuralarının təsis edilməsi ilə bünövrəsi qoyulmuş birliyini Azərbaycan evləri daha da möhkəmləndirəcəkdir

Müsahibimiz Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Fuad Muradovdur

– Fuad müəllim, artıq iki ilə yaxındır ki, Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinə rəhbərlik edirsiniz. Bir sıra ekspertlər, eləcə də xaricdəki soydaşlarımızın təşəbbüsləri ilə müddət ərzində Azərbaycan diasporunun fəaliyyətində canlanma müşahidə olunduğunu qeyd edir. Siz bu dövrü necə qiymətləndirirsiniz və 2019-cu il Azərbaycan diasporunun fəaliyyətində hansı hadisələrlə yadda qaldı?

– Əvvəlcə onu qeyd edim ki, bir sıra xalqlarla müqayisədə Azərbaycan diasporunun tarixi çox da böyük bir zaman kəsiyini əhatə etmir. Azərbaycanlıların xarici ölkələrdə köçü 1920-ci ildə Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin süqutundan sonra cümhuriyyət qurucularının Türkiyəyə, Avropa ölkələrinə, Amerikaya getməsi ilə başlayıb və demək olar ki, diasporumuz da məhz bu tarixdən etibarən formalaşmağa başlayıb. Azərbaycanlıların növbəti köçü isə artıq sovet ittifaqının dağılması, ölkəmizin müstəqillik əldə etməsindən sonrakı illərə təsadüf edir ki, bu proses həzrətdə davam edir. Hesab edirəm ki, qloballaşma dövründə bütün dünyada miqrasiya proseslərinin sürətləndiyi vaxtda Azərbaycanlıların da yaşamaq, eləcə də işləmək üçün müxtəlif ölkələrə üz tutması təbii bir prosesin tərkib hissəsidir. Dünyanın müxtəlif ölkələrində məskunlaşmış Azərbaycanlıların təşkilatlanması prosesi isə ulu öndər Heydər Əliyevin 1993-cü ildə ölkəyə rəhbərliyi dövründə başlayıb və 2001-ci ildə Dünya Azərbaycanlılarının I Qurultayının keçirilməsi, 2002-ci ildə isə Xaricdə Yaşayan Azərbaycanlılarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin təsis olunması ilə davam edir.

Ölkəmizin diaspor siyasətinin reallaşması prosesi cənab Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə uğurla irəliləyib, soydaşlarımızın təşkilatlanması, Azərbaycan haqq-qəzetlərinin beynəlxalq ictimaiyyətə çatdırılması, ölkəmizin təbliği istiqamətində bir sıra mühüm işlər görüldü. Lakin müasir dövrün çağırışlarına uyğun olaraq diaspor siyasətində də müasir tələblərə cavab verən yeni bir strategiyanın hazırlanması zərurəti yaranmışdır. Məntərən cənab Prezident İlham Əliyev Dövlət Komitəsi qarşısında bir neçə həlli vacib olan vəzifələr qoyub ki, onlardan da ən vacibi xaricdə yaşayan soydaşlarımızın daha sıfırlıya və koordinasiyalı fəaliyyətinə nail olmaqdır.

Qısa müddət ərzində Avropanın soydaşlarımızın daha çox məskunlaşdığı Almaniya, Fransa, Belçika, Niderland kimi ölkələrə, eləcə də Ukrayna, Amerika Birləşmiş Ştatlarda davamlı səfərlər edib həmvətənlərimizlə görüşər keçirdik, onları problemləri ilə maraqlandıq, milli-mənəvi dəyərlərini, dövlətimiz və dövlətçiliyimiz üçün həmrəylik çağırışları etdik. Beləliklə, səsimiz səv sənə soydaşlarımızın təşəbbüsü ilə Avropanın 27 ölkəsini əhatə edən 11 Koordinasiya Şurası yaradılıb. Bu şuraların məqsədi indiyədək prərəkəndə formada fəaliyyət göstərən təşkilatların və Azərbaycanlıların diaspor fəaliyyətinin səmərəliliyini artırmaq, koordinasiyalı fəaliyyətinə daha böyük uqurlara nail olmaqdır.

Amerika Birləşmiş Ştatlara və Türkiyəyə Şuraların təsis edilməsi məqsədilə işçi qrupu yaradılıb və bu işlər "Strateji Yol Xəritəsi"ne uyğun şəkildə davam etdirilir.

Qeyd edim ki, birlik ideyası ciddi fikir ayrılıqları olan diaspor rəhbərlərinin bir araya gəlməsində, Azərbaycan dövlətinin, xalqının maraqlarının müdafiəsində birgə fəaliyyət göstərməsi üçün uğurlu addım oldu. Biz bunun bariz nümunəsini Ukraynada görə bilərik. Burada Azərbaycan diasporu təşkilatlarının təmsil olunduğu Ukrayna Azərbaycanlıları Radasının yaradılması bütün qarşılıqlı anlaşılmalı, anlaşılmalı, anlaşılmalı addımlardan birində Rusiyada yaşayan soydaşlarımız və diaspor rəhbərləri ilə keçirilən görüş oldu. Ümumilikdə, 2019-cu il Azərbaycan diasporu ilə bağlı bir çox müsbət hallarla yadda qalıb. "Diaspor fəaliyyətində xidmətə görə" medalı təsis edilib, 10 Azərbaycan evi yaradılıb soydaşlarımızın istifadəsinə verilib, 4 ölkədə "Qarabağ" adlı Azərbaycan məktəbləri fəaliyyətə başlayıb.

– Yeri gəlmişkən, Rusiyadakı diaspor təşkilatları arasında müşahidə olunan narazılıqlar, Ümumrusiya Azərbaycanlıları Konqresinin fəaliyyətinin bərpə edilməsi və ümumilikdə bu ölkədəki diasporumuzla bağlı son yeniliklər nədən ibarətdir. Noyabr ayında Rusiyaya etdiyiniz səfərin müsbət nəticələri görünüürmü?

– Hesab edirəm ki, Dövlət Komitəsinin nümayəndə heyətinin Moskva səfərinin özü, buradakı bir-biri ilə fikir ayrılıqları olan diaspor rəhbərlərinin bir yerə toplanaraq görüş keçirməsi, müzakirələr aparması artıq uğurlu başlanğıcdan xəbər verir. Rusiyadakı

soydaşlarımız da bu səfəri və görüşü çoxdan gözləyirdilər. Tanışlıq xarakterli daşıyan ilk görüşdə onları narahət edən problemlər ortaya çıxdı, müzakirə olundu, çıxış yolları axtarıldı və təşkilatların fəaliyyətinin əlaqələndirilməsi üçün koordinasiya mərkəzinin yaradılması gündəmə gətirildi. Rusiyada yaşayan Azərbaycanlıların hər zaman Azərbaycan dövlətçiliyini, Azərbaycan müstəqilliyinin qorunmasında xidmətləri olub. Ümid edirik ki, yaxın vaxtlarda buradakı diasporumuzla bağlı bütün neqativ məqamlar aradan qaldırılacaq. Ümumilikdə isə Rusiya səfərinə konstruktiv və səmərəli hesab etmək olar. İster Rusiya Federasiyasının dövlət qurumlarında aparılan danışıqlar, istərsə də soydaşlarımızla keçirilən görüşlər çox böyük əhəmiyyət kəsb edir. Rusiyadakı Azərbaycanlıların problemlərinin həlli, qarşılıqlı əməkdaşlıq, Rusiya və Azərbaycan cəmiyyətlərinin əlaqələrinin möhkəmlənməsi baxımından səfərin müsbət nəticələrini yaxın vaxtlarda görə bilərik. Belə səfərlərin Rusiyanın regionlarına da təşkil olunması planlaşdırılır.

– Dövlət Komitəsinin əsas məqsədlərindən biri də Azərbaycan haqq-qəzetlərinin dünyaya çatdırılması, Xocalı soyqırımını və digər beynəlxalq ittihamıyın ədalətli mövqeyinə nail olmağı, erməni yalanlarına qarşı mübarizə aparmaqdır. Bu sahədə hansı addımlar atılıb?

– Hazırda bir sıra ölkələrdə xalqımız üçün mühüm əhəmiyyət kəsb edən tarixi qütblər tədbirlərlə qeyd olunur. Avropanın iri şəhərlərində izdihamlı mitinqlər keçirilir. Bu ilin fevralında Brüsselə Avropa Parlamentinin binası qarşısında baş tutan mitinqi xüsusi qeyd etmək istərdim. Avropanın müxtəlif ölkələrində yaşayan, siyasi baxışından asılı olmayaraq, yüzlərlə soydaşımız Azərbaycanın haqq səsinə diqqətini cəmləndirib. Ümumilikdə bu günün məntəqə axışımıdır. Bundan başqa, Azərbaycan torpaqlarında qurulmuş qondarma rejimin "xarici işlər naziri" Masis Məliyayın ABŞ-a səfəri və burada Konqresdəki çıxışlarına qarşı soydaşlarımızın etiraz aksiyasını xüsusən qeyd etmək lazımdır. Əsas olaraq onu qeyd edim ki, yeni strategiya uyğun surətdə Azərbaycan haqq-qəzetlərinin təbliği gücləndirmək məqsədilə xaricdəki gənc Azərbaycanlılarla aparılan ideoloji fəaliyyət gücləndirilib.

Azərbaycan Diasporuna Dəstək Fondu ilə birgə gerçəkləşdirilən Diaspor Gənclərinin Yay Düşərgəsi, Brüsselə keçirilməsi Azərbaycan Diaspor Gənclərinin Qış Məktəbi bu sahədə görülən işlərin bir nümunəsidir. Layihədə iştirak edən gənclərə düşərgə müddətində tarixi vətənləri ilə daha yaxından tanış olmaq imkanı verilir, onlara Azərbaycanla dair müxtəlif bilikləri yanaşı, Qarabağ haqq-qəzetləri də aşılıdır, maarifləndirilir, informasiya texnologiyalarının inkişaf etdiyi dövrdə yaşadığı ölkələrin cəmiyyətinə, müvafiq qurumlarına bizim haqq-qəzetlərinin çatdırılması mexanizmləri öyrədilir, erməni təxribatları ilə üzdeşdikdə necə davranmalı və onun qarşısını alması ilə bağlı təlimlər keçilir. Belə düşərgələrin təşkilinin digər bir vacib əhəmiyyəti də dünyada yaşayan Azərbaycanlı gənclərin şəbəkəsinin formalaşmasıdır. Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti və Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü ilə bir sıra ölkələrdə açılan "Qarabağ" Azərbaycan məktəblərində də bu baxımdan faydası danılmaqdadır. Artıq dörd ölkədə - Fransa, İsveçrə, İsveç və Polşada fəaliyyətə başlayan bu məktəblərin məqsədi həmin ölkələrdə böyüməkdə olan Azərbaycanlı uşaqlara ana dilini, ədəbiyyatını, tarixini, mədəniyyətini tədris etməklə yanaşı, ölkəmizlə bağlı haqq-qəzetləri də onlara indidən aşılmaqdadır ki, gələcəkdə milli kimliyini qoruyub saxlasın, bu kimliyi təbliğ edə, xalqımız və dövlətimizin maraqlarını müdafiə edə bilsin. Bu artıq bir faktdır ki, Azərbaycan dövləti gücləndikcə, diaspor fəaliyyətimiz lobbiliklə məhkəməlikcə erməni yalanları üzə çıxır, ermənilərin Azərbaycanca qarşı haqsız və heç bir hüquqa söykənən, ümumilikdə, 2019-cu il Azərbaycan diasporu ilə bağlı bir çox müsbət hallarla yadda qalıb. "Diaspor fəaliyyətində xidmətə görə" medalı təsis edilib, 10 Azərbaycan evi yaradılıb soydaşlarımızın istifadəsinə verilib, 4 ölkədə "Qarabağ" adlı Azərbaycan məktəbləri fəaliyyətə başlayıb.

– Yeri gəlmişkən, Rusiyadakı diaspor təşkilatları arasında müşahidə olunan narazılıqlar, Ümumrusiya Azərbaycanlıları Konqresinin fəaliyyətinin bərpə edilməsi və ümumilikdə bu ölkədəki diasporumuzla bağlı son yeniliklər nədən ibarətdir. Noyabr ayında Rusiyaya etdiyiniz səfərin müsbət nəticələri görünüürmü?

– Hesab edirəm ki, Dövlət Komitəsinin nümayəndə heyətinin Moskva səfərinin özü, buradakı bir-biri ilə fikir ayrılıqları olan diaspor rəhbərlərinin bir yerə toplanaraq görüş keçirməsi, müzakirələr aparması artıq uğurlu başlanğıcdan xəbər verir. Rusiyadakı

ulus öndər Heydər Əliyevin, diaspor quruculuğunun inkişafı, təşkilatlanması üçün təkmilləşdirilməsi Prezident İlham Əliyevin adları ilə bağlıdır. Bu gün ölkəmizin maraqlarına xidmət edən lobbi quruculuğu istiqamətindəki fəaliyyətin uğurları, Azərbaycan mədəniyyətinin, milli-mənəvi dəyərlərinin, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın əvəzətilməz xidmətlərini nəticəsindədir. Heydər Əliyev Fondunun prezidenti kimi Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, tarixinin təbliği istiqamətindəki fəaliyyətlər Birinci vitse-prezident Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən humanitar layihələr müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla, ayrı-ayrı dövlətlərdə və dini icmalarda ölkəmiz haqqında müsbət imicini yaradılmasına böyük töhfə gətirib. Məhz bu layihələrin köməyi ilə əlaqə yaradılması, kommunikasiya qurumları çətin olan siyasətçilərin və dövlət nümayəndələrinin bağlı qapıları açılmağa başlayıb. Azərbaycan diasporu təşkilatları Azərbaycan diasporu təşkilatları arasında mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyə